
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 15.04.2023 до 15.04.2023

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1
149Б-ТС БИТОЛА 2-Т.БРОД ГНЕОТИНО-

110kV
15.4.2023 11:10:00 15.4.2023 12:12:00 Интервенција По барање и координација со ЕСМ.  


